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                             Iława, 14  lutego 2023 r.  

K R Y T E R I A 

OCENY WNIOSKÓW NA ORGANIZACJĘ 3-MIESIĘCZNYCH STAŻY 

W RAMACH PROGRAMU SPECJALNEGO DLA BEZROBOTNYCH OBYWATELI UKRAINY 

 
ORGANIZATORZY: pracodawcy, przedsiębiorcy, organizacje pozarządowe, rolnicze spółdzielnie 
produkcyjne lub pełnoletnie osoby fizyczne zamieszkujące i prowadzące na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej działalność w zakresie produkcji roślinnej lub zwierzęcej 
 
Powiatowy Urząd Pracy w Iławie podda złożone wnioski o organizację staży ocenie w oparciu  
o zamieszczone poniżej kryteria: 
Kryteria formalne: 

1. Wniosek został złożony w terminie. 
2. Wniosek zawiera komplet wymaganych dokumentów. 
3. Organizator nie posiada zaległości z tytułu należności publicznoprawnych. 
4. Organizator nie pozostaje pod zarządem komisarycznym, nie znajduje się w toku likwidacji, 

postępowania upadłościowego lub naprawczego. 
5. Staże zostaną przydzielone tym organizatorom, którzy zobowiązali się po zakończeniu stażu 

zapewnić zatrudnienie osobom bezrobotnym na okres co najmniej 3 miesięcy w formie: 
a. umowy o pracę w co najmniej połowie wymiaru czasu pracy 
b. umowy zlecenia, przy minimalnym wynagrodzeniu brutto miesięcznie. 

 
Wnioski, które nie spełniają kryteriów formalnych, pozostaną bez rozpatrzenia. 
 
Kryteria merytoryczne: 

1. Wnioskodawca w okresie 2 lat przed złożeniem wniosku wywiązał się z zawartych umów z 
urzędem pracy. 

2. Program stażu zawiera zadania i czynności zgodne ze wskazanym zawodem lub 
specjalnością, które pozwolą na zdobycie umiejętności i rozwinięcie kwalifikacji 
zawodowych pożądanych na rynku pracy – na etapie oceny wniosku program będzie 
opiniowany przez doradcę zawodowego urzędu pracy. 
 

W przypadku złożenia przez organizatorów staży wniosków na większą liczbę miejsc, Powiatowy 
Urząd Pracy w Iławie zastrzega sobie możliwość ograniczenia liczby przyznanych stanowisk. 
 
Urząd pracy może pokryć koszty badań lekarskich przed rozpoczęciem stażu, dojazdu (jeśli staż 
odbywa się poza miejscowością zamieszkania) oraz koszty opieki nad dzieckiem na zasadach 
określonych w ustawie. 
 
W ramach zatrudnienia po stażu organizator spełniający kryteria może skorzystać z dostępnych 
instrumentów finansowych będących w ofercie urzędu pracy. 
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Zgodnie z § 2 pkt 1 i 2 rozporządzenia MPiPS z dnia 20.08.2009 r. w sprawie szczegółowych 
warunków odbywania stażu przez bezrobotnych: 

-  u organizatora  stażu, który jest pracodawcą - staż mogą odbywać jednocześnie bezrobotni w 
liczbie nieprzekraczającej liczby pracowników zatrudnionych u organizatora w dniu składania 
wniosku w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy, 

-  u organizatora stażu, który nie jest pracodawcą - staż może odbywać jednocześnie jeden 
bezrobotny. 

Na staż mogą być kierowani bezrobotni obywatele Ukrainy, którzy: 

 nie są członkami najbliższej rodziny organizatora stażu, 

 w ciągu 24 miesięcy wstecz od dnia złożenia wniosku nie były zatrudnione u wnioskodawcy 
w ramach umowy o pracę, 

 w ciągu 12 miesięcy wstecz od dnia złożenia wniosku nie wykonywały u wnioskodawcy 
innej pracy zarobkowej dłuższej niż 3 miesiące na podstawie umów cywilnoprawnych, np. 
umowy agencyjnej, umowy zlecenia, umowy o dzieło itp. 

 

Termin składania wniosków na staż  – od 01.03.2023 r. do  31.07.2023 r.   
Tryb składania wniosków: ciągły- do wyczerpania limitu środków finansowych 
 

 osobiście –  w siedzibie urzędu, ul. 1 Maja 8b,  blok nr I, pok. nr 8 

 listownie, na adres – Powiatowy Urząd Pracy w Iławie, ul. 1 Maja 8b, 14-200 Iława 

 elektronicznie – za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej dostępnej na stronie urzędu 
pod adresem www.ilawa.praca.gov.pl 

Uwaga: Wnioski należy składać dopiero po dokonaniu wyboru kandydata na staż spośród osób 
spełniających kryteria.  
rekrutacja kandydatów na staż: Mirosław Lorkowski, 89 644 32 02,  
e-mail:m.lorkowski@pup.ilawa.pl 

Czas trwania staży - 3 miesiące, w okresie od 01.03.2023 r. do 30.11.2023 r. 
Liczba miejsc na staże - ok. 70 
Osoba do kontaktu - Lidia Nehring, tel. 89 644 32 15, e-mail: l.nehring@pup.ilawa.pl 

 
W dniu podpisania umowy organizator stażu składa oświadczenie o stanie zatrudnienia na dzień  
podpisania umowy. 

 
Powiatowy Urząd Pracy w Iławie - za zgodą Organizatora - może przesyłać korespondencję 
dotycząca wniosku, umowy na staż za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Stosowne 
oświadczenie należy złożyć z wnioskiem o organizację stażu. 
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